
決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月20日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 930090 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 02
[契約編號] 930090
[決標標的名稱及數量摘要] 內購中、外文圖書一批計 2441 冊
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 376【書、地圖及其他刊物】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 850,000元
[底價金額]新台幣 840,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月28日
[決標日期]民國94年10月14日
[總決標金額]新台幣 839,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 04249876
[廠商名稱] 三民書局股份有限公司
[廠商地址] 臺北市中山區復興北路三八六號七樓
[廠商電話] 02-2500-6600
[僱用員工總人數是否超過100人] 是
[僱用員工總人數] 150
[已僱用身心障礙者人數] 1
[已僱用原住民人數] 0
[履約起迄日期] 民國94年10月14日 至 民國94年12月10日
[決標金額]新台幣 839,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]22711074[未得標廠商名稱1]嘉年出版社圖書有限公司
[登錄日期]民國94年10月20日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月26日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年08月24日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]3.10.91.3
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段五十八號
[案號] 930093 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 930093
[決標標的名稱及數量摘要] 國外進口外文圖書一批計 124 冊
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 420,000元
[底價金額]新台幣 395,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年07月29日
[決標日期]民國94年08月16日
[總決標金額]新台幣 316,345元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 15879575
[廠商名稱] 力大圖書有限公司
[廠商地址] 台北市大安區和平東路二段九０巷二號四樓之二
[廠商電話] 02-2733-2592
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 20
[決標金額]新台幣 316,345元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]84935052[未得標廠商名稱1]勤睦莊有限公司
[未得標廠商代碼2]04866461[未得標廠商名稱2]大統圖書股份有限公司
[未得標廠商代碼3]23431017[未得標廠商名稱3]知訊圖書有限公司
[登錄日期]民國94年8月24日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年7月27日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年08月24日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]3.10.91.3
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段五十八號
[案號] 931067 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 931067
[決標標的名稱及數量摘要] 高真空磁控式濺鍍系統乙套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,350,000元
[底價金額]新台幣 1,280,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年07月29日
[決標日期]民國94年08月15日
[總決標金額]新台幣 1,270,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 86887317
[廠商名稱] 俊尚科技有限公司
[廠商地址] 臺北縣新莊市中正路六五九號七樓
[廠商電話] 02-2908-1350
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 25
[決標金額]新台幣 1,270,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]27617302[未得標廠商名稱1]埃慕迪股份有限公司
[未得標廠商代碼2]02077779[未得標廠商名稱2]兆立科技實業股份有限公司
[登錄日期]民國94年8月22日
[附加說明]
兆立科技實業股份有限公司因未繳交押標金，認定為資格不合，未參與議〈比〉價程序。 

[招標公告新增日期]民國94年7月27日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月11日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 932042 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 932042
[決標標的名稱及數量摘要] 生醫電磁診療平台－磁場及磁滯量測系統乙套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,510,000元
[底價金額]新台幣 1,400,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月12日
[決標日期]民國94年09月27日
[總決標金額]新台幣 1,400,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 23722514
[廠商名稱] 得元儀器股份有限公司
[廠商地址] 臺北市信義區忠孝東路五段一三三號六樓
[廠商電話] 02-2769-2276
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 22
[決標金額]新台幣 1,400,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]16591516[未得標廠商名稱1]正諾科技股份有限公司
[未得標廠商代碼2]22341333[未得標廠商名稱2]元正儀器股份有限公司
[登錄日期]民國94年10月11日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月9日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月20日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 933023 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 933023
[決標標的名稱及數量摘要] 精密奈米定位平台系統乙套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,000,000元
[底價金額]新台幣 960,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月22日
[決標日期]民國94年10月13日
[總決標金額]新台幣 920,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 16614834
[廠商名稱] 鈦思科技股份有限公司
[廠商地址] 臺北市信義區松德路一六一號一五樓之一
[廠商電話] 02-2346-5598
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 45
[決標金額]新台幣 920,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]80299191[未得標廠商名稱1]採智科技股份有限公司
[未得標廠商代碼2]70594791[未得標廠商名稱2]寶迪自動化股份有限公司
[登錄日期]民國94年10月20日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月21日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月25日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 938025 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 938025
[決標標的名稱及數量摘要] 網路安全升級建置設備乙批
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 2,110,000元
[底價金額]新台幣 2,050,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月26日
[決標日期]民國94年10月13日
[總決標金額]新台幣 2,050,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 20915973
[廠商名稱] 永磐科技股份有限公司
[廠商地址] 臺北市南港區南港路三段二七０號二樓
[廠商電話] 02-2782-5209
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 30
[決標金額]新台幣 2,050,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]80158241[未得標廠商名稱1]旻揚科技有限公司
[未得標廠商代碼2]84121957[未得標廠商名稱2]昊騰科技有限公司
[登錄日期]民國94年10月25日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月22日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月13日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 939014 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 939014
[決標標的名稱及數量摘要] 社區護理教學設備－體壓測量儀及訪視袋各二十組
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 480,000元
[底價金額]新台幣 470,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月23日
[決標日期]民國94年10月05日
[總決標金額]新台幣 470,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 04239624
[廠商名稱] 永達儀器有限公司
[廠商地址] 臺北市中正區八德路一段八二巷九弄二八號一樓
[廠商電話] 02-2321-9465
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 7
[決標金額]新台幣 470,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]11543608[未得標廠商名稱1]保豐堂藥品儀器有限公司
[未得標廠商代碼2]84772450[未得標廠商名稱2]宏崎實業有限公司
[登錄日期]民國94年10月13日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月16日
[招標最後更正日期]民國94年9月21日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年09月23日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 944001 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 944001
[決標標的名稱及數量摘要] 生化小型板框過濾器組及行星式小量球磨機各乙台
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 550,000元
[底價金額]新台幣 510,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月12日
[決標日期]民國94年09月20日
[總決標金額]新台幣 500,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 80208170
[廠商名稱] 品佳科技有限公司
[廠商地址] 臺北縣永和市永利路一五七號
[廠商電話] 02-22310268
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 10
[決標金額]新台幣 500,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]23538138[未得標廠商名稱1]敦厚貿易有限公司
[未得標廠商代碼2]16626000[未得標廠商名稱2]昇儀股份有限公司
[登錄日期]民國94年9月23日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月9日

分頁(1)



決標公告 (2).txt
決標公告中華民國94年10月25日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 946001 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 946001
[決標標的名稱及數量摘要] 個人電腦 62 套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,000,000元
[底價金額]新台幣 930,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月26日
[決標日期]民國94年10月18日
[總決標金額]新台幣 904,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 84142593
[廠商名稱] 精聯科技股份有限公司
[廠商地址] 臺北市中正區福州街一一之二號
[廠商電話] 02-2343-5500
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 30
[決標金額]新台幣 904,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]80406740[未得標廠商名稱1]新雄資訊事業股份有限公司
[未得標廠商代碼2]89241349[未得標廠商名稱2]立洋科技股份有限公司
[未得標廠商代碼3]13106765[未得標廠商名稱3]智拓科技有限公司
[未得標廠商代碼4]84743131[未得標廠商名稱4]馳昇資訊有限公司
[未得標廠商代碼5]23534251[未得標廠商名稱5]天剛資訊股份有限公司
[登錄日期]民國94年10月25日
[附加說明]
1.百合科技有限公司於民國 94 年 10 月 14 日針對本案之規格說明有所疑義，提出書面請求釋疑，因其已逾自公告日起
等標期之 
1/4」之規定時間內，且其所疑義部分並無影響全案招標程序之進行，仍依原定期限開標與決標。 
2.新雄資訊事業股份有限公司因其提供之資料與招標規範不合，認定為規格不合，未參與議〈比〉價程序。 

[招標公告新增日期]民國94年9月22日

分頁(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月18日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 948001 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 948001
[決標標的名稱及數量摘要] 廣告信攔截系統乙套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 350,000元
[底價金額]新台幣 310,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月16日
[決標日期]民國94年10月04日
[總決標金額]新台幣 304,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 89798198
[廠商名稱] 微程式資訊股份有限公司
[廠商地址] 嘉義市西區中興路四六七號五樓
[廠商電話] 05-281-3338
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 51
[決標金額]新台幣 304,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]23921393[未得標廠商名稱1]岱昇科技股份有限公司
[未得標廠商代碼2]80391269[未得標廠商名稱2]晨宇微訊股份有限公司
[登錄日期]民國94年10月18日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月15日

分頁(1)



決標公告-949901.txt
決標公告中華民國95年03月06日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 949901 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 949901
[決標標的名稱及數量摘要] 多媒體影音系統等設備乙批
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 255,000元
[底價金額]新台幣 200,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年11月22日
[決標日期]民國94年11月29日
[總決標金額]新台幣 198,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 86468594
[廠商名稱] 松研企業有限公司
[廠商地址] 臺北市文山區忠順街五三號三樓
[廠商電話] 02-2938-5502
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 7
[決標金額]新台幣 198,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]16333031[未得標廠商名稱1]集恩企業有限公司
[未得標廠商代碼2]16587169[未得標廠商名稱2]翔躍實業股份有限公司
[登錄日期]民國94年12月7日
[附加說明]
集恩企業有限公司因未繳交押標金，認定為資格不合，未參與議〈比〉價程序。 

[招標公告新增日期]民國94年11月18日

分頁(1)



決標公告 (1).txt
決標公告中華民國94年09月29日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 930092 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 02
[契約編號] 930092
[決標標的名稱及數量摘要] 視聽多媒體資料一批計 39 類項
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 376【書、地圖及其他刊物】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 520,000元
[底價金額]新台幣 500,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月14日
[決標日期]民國94年09月26日
[總決標金額]新台幣 500,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 16696552
[廠商名稱] 凰景文化事業有限公司
[廠商地址] 臺中市北區忠明路四二四號十三樓之三
[廠商電話] 04-2206-7049
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 6
[決標金額]新台幣 500,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[登錄日期]民國94年9月29日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月12日

分頁(1)



決標公告 (1).txt
決標公告中華民國94年09月13日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 941010 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 941010
[決標標的名稱及數量摘要] CNC 放電加工機乙台
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 600,000元
[底價金額]新台幣 580,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年08月30日
[決標日期]民國94年09月08日
[總決標金額]新台幣 567,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 97349511
[廠商名稱] 力組股份有限公司
[廠商地址] 臺中市南區福平里南平路一七一之一號一樓
[廠商電話] 04-2263-2532
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 8
[決標金額]新台幣 567,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]16659079[未得標廠商名稱1]茗亞精密機械股份有限公司
[未得標廠商代碼2]84227522[未得標廠商名稱2]相陽企業有限公司
[未得標廠商代碼3]96866831[未得標廠商名稱3]印昌國際股份有限公司
[未得標廠商代碼4]55946537[未得標廠商名稱4]健陞機電工業股份有限公司
[未得標廠商代碼5]07470408[未得標廠商名稱5]萬象企業有限公司
[未得標廠商代碼6]80689254[未得標廠商名稱6]&#21709;稑國際有限公司
[登錄日期]民國94年9月13日
[附加說明]
一、茗亞精密機械股份有限公司因未繳交押標金，認定為資格不合，未參與議〈比〉價程序。 
二、萬象企業有限公司因所提供之產品規格與招標規範不符，認定為規格不合，未參與議〈比〉價程序。 

[招標公告新增日期]民國94年8月26日

分頁(1)



決標公告-940076.txt
決標公告中華民國95年03月06日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 940076 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 940076
[決標標的名稱及數量摘要] 重量訓練器材一批
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 378【娛樂及運動器材】  
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 250,000元
[底價金額]新台幣 225,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年12月29日
[決標日期]民國95年01月05日
[總決標金額]新台幣 224,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 86473816
[廠商名稱] 綜陞國際企業有限公司
[廠商地址] 臺北市中山區建國北路一段六九號一樓
[廠商電話] 02-0507-4777
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 8
[決標金額]新台幣 224,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]09427998[未得標廠商名稱1]玄倉企業有限公司
[未得標廠商代碼2]23148244[未得標廠商名稱2]欣晟運動用品有限公司
[登錄日期]民國95年1月19日
[附加說明]
玄倉企業有限公司因未繳交押標金，認定為資格不合，未參與議〈比〉價程序。 

[招標公告新增日期]民國94年12月27日

分頁(1)


